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Drehschalter 1 polig, 20 A O-1 fur DIN-
Monatage

Artikel-Nr:  17H8450
EAN Code: 3250615612007

Beschreibung

Drehschalter 1 polig, 20 A O-I fur DIN-Monatage

Spezifikationen

Typ Drehschalter
Marke HAGER
Modell SK200
Befestigungsmoglichkeit DIN-Schiene
Polzahl 1P
Bemessungsstrom 20 A
Bemessungsspannung 230V
Bemessungskurzschlussstrom 8 kA
Bemessungsisolationsspannung 690 V
Anschlussquerschnitt eindrahtig 1.5-10 mm2
Anschlussquerschnitt feindrahtig 1-6 mm2
Produktefarbe Grau
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Nein
UV-bestandig Nein
Verwendung Innen
Schutzart IP20
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Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

-10...+40 °C
85 mm

65 mm

64 mm
0.140 Kg

Schrumpffolie
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